misura proporzionale al periodo di occupazione, da pagarsi in unica rata fino alla riconsegna 

dell’Immobile, aggiornato annualmente – su richiesta del Concedente – come indicato al 

successivo art. 5. 

Articolo 5 - Canone e pagamenti 

Il canone annuo concordato è stabilito in Euro 4.200,00 (diconsi euro 

quattromiladuecento/00), da pagarsi in un’unica rata annuale entro il 30 settembre per 

l’annualità di riferimento, mediante bonifico sul conto corrente bancario di Tesoreria 

Comunale acceso presso UniCredit S.p.A., Agenzia di Mel, Codice IBAN:  

IT87J0200805865000105549881.